

Eesti Interneti Kogukond alustab läbirääkimisi pri.ee domeenide haldamise ülevõtmiseks

14 aastat tagasi Autor: [AM](#)

Eesti Interneti Sihtasutuse domeenireformiga rahulolematuid koondav mittetulundusühing Eesti Interneti Kogukond tegi ettepaneku eraisikutele mõeldud pri.ee lõpuliste domeenide üleandmiseks, et MTÜ saaks tagada nende tasuta kasutamise eraisikutele. Teisipäeval, 25. jaanuaril palus ka EISI nõukogu sihtasutuse juhatusel moodustada omapoolselt ekspertide grupp ning arutada MTÜ Eesti Interneti Kogukond poolt koostatud pakkumise sisu läbi selle autoritega.



Arutelu tulemusena koostatakse vastastiku mõistmise memorandum, mille valmimise tähtajaks määrati 1. veebruar 2011.

Suur hulk neil lehekülgedel leiduvast informatsioonist ja loomingust läheks 5. veebruaril kaduma, kui pri.ee domeenid jääksid tasuliseks, on MTÜ Eesti Interneti Kogukond seisukohal. Kui läbirääkimiste lõpus jõutakse kokkuleppele, et pri.ee-d hakkab haldama Eesti Interneti Kogukond, saavad eraisikud registreerida edaspidi jälle tasuta pri.ee-domeene.

Eesti Interneti Sihtasutuse haldusse jäädes oleks pri.ee domeenide hind vastavalt alustatud domeenireformile teiste .ee-domeenidega samamoodi koos käibemaksuga 21,84 eurot aastas. Sellele lisanduvad teise taseme registripidajate tasud.

“Meile teadaoleva info põhjal on praegustest ligikaudu 12 600 pri.ee-domeenist nõustunud vastava teenuse eest maksma vaid umbes 200,” ütles EIK-i juhatuse liige Elver Loho. “Sihtasutuse praeguse kava järgi kaoksid ümberregistreerimata 12 400 pri.ee-domeeni internetist 5. veebruaril 2011. See tähendab, et praegu internetis kättesaadavatest ligikaudu 5,7 miljonist pri.ee-domeenidel asuvatest lehekülgedest kaoks ühe päevaga 98%. See ei ole meile vastuvõetav.”

MTÜ Eesti Interneti Kogukond on pri.ee domeenide haldamise tehnilise koostöö ettepanekutega pöördunud EENeti ning MTÜ Offline.ee poole. Ühe võimaliku innovatiivse tehnoloogialahendusena on kaalutud ka pri.ee-domeeniregistri hoidmist Amazoni pilves.

- [Uudised](#)